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ESSENTE Refresh Facial
Mist Odświeżajaca Mgiełka
Do Twarzy 100ml

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 8594005861947

Producent Essente - MAKO
BUTTERFLY sro

Opis produktu

ESSENTE REFRESH FACIAL MIST ODŚWIEŻAJĄCA MGIEŁKA DO TWARZY 100 ML

 

OPIS ESSENTE REFRESH FACIAL MIST

Essente Refresh Facial Mist to tonik w sprayu, który działa nawilżająco, łagodząco i tonizująco, dzięki
zawartości cennych antyoksydantów. Mgiełka Essente jest idealna do stosowania na twarzy, ciele i włosach,
zapewniając skórze uczucie świeżości i odświeżenia. Lekki, kwiatowy zapach pochodzi od ekstraktów z bazylii
azjatyckiej Tulsi (świętej bazylii), algi brunatnej, wody różanej oraz liści aloesu.

Essente Refresh Facial Mist doskonale nawilża, łagodzi podrażnienia i energetyzuje skórę, przywracając jej
naturalne pH. Dzięki właściwościom tonizującym tonik Essente pomaga w utrzymaniu zdrowej i promiennej
skóry przez cały dzień.

Mgiełkę można kupić w dwóch pojemnościach: 100 ml i 200 ml.

 

DLA KOGO ESSENTE REFRESH FACIAL MIST

Essente Refresh Facial Mist to tonik do pielęgnacji skóry, odpowiedni dla kobiet i mężczyzn. Idealny do
każdego rodzaju skóry, nawet problematycznej, w tym z trądzikiem młodzieńczym, trądzikiem różowatym czy
skórą naczyniową. Jest bezpieczny dla kobiet w ciąży, zapewniając im skuteczną i łagodną pielęgnację.

 

KORZYŚCI STOSOWANIA ESSENTE REFRESH FACIAL MIST
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Wyrównuje pH skóry.
Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.
Natychmiastowo i długotrwale poprawia nawilżenie skóry.
Wspomaga i stymuluje proces regeneracji skóry.
Zwiększa jędrność i elastyczność skóry.
Łagodzi i zmiękcza skórę.

 

JAK STOSOWAĆ ESSENTE REFRESH FACIAL MIST

Tonik Essente Refresh Facial Mist należy stosować po demakijażu oczu, twarzy i szyi. Niewielką ilością
kosmetyku spryskaj twarz i szyję, odczekaj minutę, aż produkt się wchłonie, a następnie przejdź do kolejnych
kroków pielęgnacyjnych – nałóż serum i krem.

 

KOSMETOLOG RADZI

Tonizacja twarzy to wciąż niedoceniany i pomijany krok w codziennej pielęgnacji. Warto jednak wiedzieć, że
tonik Essente Refresh Facial Mist pełni bardzo ważną rolę w wyrównaniu pH skóry, a co za tym idzie – w
utrzymaniu równowagi mikrobiomu, czyli biologicznej flory bakteryjnej skóry. Mikrobiom pełni funkcję ochronną,
niwelując skutki podrażnień skóry.

Zapominając o tonizowaniu i nie zapewniając odpowiedniego wyrównania pH, zmniejszamy skuteczność kremów
i innych produktów pielęgnacyjnych. Pamiętaj! Demakijaż i tonizację twarzy wykonujemy codziennie, dzięki
czemu Twoja skóra może oddychać i prawidłowo się regenerować.

Jeśli nie masz czasu na dwuetapowy demakijaż, polecamy delikatny płyn micelarny, który zawiera w sobie
zarówno preparat myjący, jak i tonik. Kosmetyk jest łagodny i nie wymaga zmywania ze skóry:

Essente Micellar Solution 3in1 Płyn Micelarny 3w1

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Ekstrakt z bazylii azjatyckiej Tulsi – Posiada właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i
łagodzące, chroniąc skórę przed starzeniem i podrażnieniami.
Alga brunatna – Nawilża, poprawia elastyczność skóry oraz działa detoksykująco.
Woda różana – Kojąca i nawilżająca, działa przeciwzapalnie, łagodząc zaczerwienienia i podrażnienia.
Liście aloesu – Silnie nawilżające, regenerujące i łagodzące, wspomagają gojenie skóry.

 

INCI

AQUA, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, GLYCERIN, METHYLPROPANEDIOL, PENTYLENEGLYCOL, UREA,
OCIMUM TENUIFLORUM EXTRACT, DISODIUM ADENOSINE TRIPHOSPHATE, CARICA PAPAYA FRUIT EXTRACT,
ALGIN, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, PANTHENOL, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, CITRIC ACID,
SODIUM HYDROXIDE, PHENOXYETHANOL, CAPRYLYL GLYCOL, PHENYLPROPANOL, PARFUM, LINALOOL,
LIMONENE, EUGENOL
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